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Resolución

Quality 

(Calidad)

Soporte de almacenamiento (Capacidad)

1GB

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

[HD]1080/50i*

Superfina

8min

15min

30min

61min

125min

253min

Fine*

9min

18min

36min

74min

152min

307min

Normal

12min

23min

46min

94min

193min

390min

[HD]720/50p

Superfina

11min

21min

42min

86min

177min

357min

Fine*

14min

28min

57min

115min

235min

475min

Normal

21min

42min

84min

171min

351min

708min

[SD]576/50p

Superfina

32min

63min

126min

254min

521min

1051min

Fine*

42min

83min

166min

336min

688min

1387min

Normal

62min

123min

244min

494min

1011min

2039min

(Unidad: minutos aproximados de grabación)

Calidad de vídeo

Soporte de almacenamiento (Capacidad)

1GB

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

2880x1620*

656

1251

2482

5014

9999

9999

1920x1080

1173

2346

4654

9402

9999

9999

(Unidad: número aproximado de imágenes)

• Las cifras de la tabla podrían variar dependiendo de las condiciones de grabación reales y del sujeto.
• Cuanto más altas sean la calidad y la resolución, más memoria se utilizará.
• Una resolución y calidad inferiores aumenta el índice de compresión y el tiempo de grabación, pero 

la calidad de la imagen se vería perjudicada.

• La velocidad en bits se ajusta automáticamente a la imagen de grabación. Por consiguiente, el 

tiempo de grabación podría variar.

• Las tarjetas de memoria de más de 32 GB podrían no funcionar con normalidad.
• Cuando el archivo de vídeo sobrepase los 1,8 GB, se creará automáticamente un archivo de vídeo nuevo.
• El número máximo de archivos de fotos y vídeos grabables es 9.999, respectivamente.
• Las opciones anteriores marcadas con * representan el valor del ajuste predeterminado.
• La longitud de grabación de una grabación a intervalos puede variar dependiendo de los ajustes.

PREPARACIÓN PARA INICIAR LA GRABACIÓN

1GB

ⴊ 1.000.000.000 bytes : La capacidad de formato real puede ser inferior ya que el 

firmware interno utiliza una parte de la memoria.

Tiempo grabable disponible para el vídeo

Recordable number of photos

31
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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